
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 17.70 
出来高 ▲ 7.4 

鉛 39.25 － 40.38 
現   物 ▲ 0.45 

前営業日比 135.85 － 135.95
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 3,230 26,105

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 3,230 15,995
現   物 亜鉛 ▲ 580 5,960

前営業日比 鉛 ▲ 50 1,785
先   物 ニッケル ▲ 3,220 768
出来高 錫 ▲ 11,540 492

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 74,755 ¥1,012,209

前日比 アルミ ▲ 13,908 ¥319,940

先   物 亜鉛 ▲ 15,161 ¥399,225

出来高 鉛 ▲ 3,115 ¥260,806
アルミ合金 ニッケル ▲ 91,266 ¥3,104,436

現   物 錫 ▲ 264,373 ¥3,277,372

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

7月限
8月限
9月限

10月限
11月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

66,078
206

78,025

nikkankinzoku.co.jp
4,424 698 

▲ 17,013 

¥1,075,966
ロンドン金

1,766.65 1,754.30
ＨＨ銀 1,914.1

上海（元）：7月限
57,770

1,612 
▲71 

▲28,766 

20.50前営業日の元レート

▲625 
▲25 

210,987

ロンドン・コバルト

2,300.0
0.0

300.0
22,225.0

2,308.0
▲ 1.0

49.0
1,976.0

1,450.0
0.0

46.5

7,525.5
▲ 281.5
7,540.0

▲ 277.0

▲ 305

▲ 22.50
1,155

81,444

備考欄
KINZOKU2207

¥258,235

(7月1日現在)

▲ 3,936

1,889.20
1,895.50
1,896.30

-
-

1,736.5

1,745.1

▲ 4 ▲ 1,616

-
▲ 9.0

17,391
320,125

0
337,104,687
▲ 176,295

849.4
843.61,741.3

1,910.0

-
1,915.9

¥2,609 ¥115,886

840.9
-

3.3
69,208

¥1,029,723
▲ 5,506

-
▲ 26.9

326,969
32,987,557

▲ 708
¥237,143

341.55

▲ 4,470

▲ 0.70
100,649
73,216
▲ 289

銅ＨＧ

▲ 4,985.0
60,460.0

▲ 4,985.0

22,345.022,250.0 21,849.0 上海在庫(トン)

847.8341.80

-

▲710,643 
1,950

プラチナ
1,908.5

¥3,041,353
27,701 

¥8,201,400

¥8,264,277

112,959

341.20
340.80
341.15

1,734.9

27,922

60,000.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲25,154 

275.0 ▲ 282.0 9,508 66,661

▲ 710,850 
60,460.0

0

- -

銀金

-
-

2,308.0
▲ 1.0

▲50 
0 

▲4,400 
0 

▲60 
▲246 

0 

4,900

¥315,481
▲1,175 

2,300.0
0.0

▲ 294.0
22,269.0 ¥3,037,935

31,140 
-

83,150
358,125

2,100
2,300.0 ¥314,387

▲ 1,035 184

39,400

0

-

72,402

-

2,409.5
155,419

▲ 652 

¥374,330
¥467,093

¥3,632,190

3,535
135,775

187,050
上海：円換算

¥1,184,285

18,260

-

7,520.5
138,728

-

¥1,028,661
▲41,991 

¥1,030,643
▲ 41,380 

24,712.0
4,062

-

▲66,241 
¥3,430,919
▲ 31,866 

¥270,851 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,458,257
¥1,068,912

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：7月7日・現地：7月6日

前営業日比
▲42,025 
▲ 5,539 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,082,284

前営業日比

50.0

5,828 

¥409,387
▲ 3,062 

¥270,0991,969.0
34,276

-

2,998.0

2,371.0
11.5

2,388.5
12.0

▲652 

¥325,322
▲ 2,100 

¥198,201

¥198,201

-

1,500.0

1,500.0
50.0

1,981.5

▲ 290.0
25,400.0
▲ 250.0

1,983.0

22,785

¥305,143

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,834,525

14,885
177,180

2,358.0
▲ 16.0

1,450.0
0.0

2,380.0
▲ 7.5

1,500.0

3,060.0
19.0

2,995.0
▲ 12.5

136.69
41.5

1,965.5

¥322,315
▲3,255 

　 前場売   後場買 終値

45.0

7,537.0
▲ 132.5
7,552.0

▲ 128.0

25,600.0

29.5

3,071.5
42.5

3,022.0

5,487 

¥418,271
1,228 

25,300.0
▲ 400.0
25,100.0
▲ 150.0


	上海相場込(送信用)

